Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  VIDEOTEC Все права охраняются. Названия устройств или компаний, упоминаемые
в настоящем документе, являются торговыми марками или зарегистрированными торговыми знаками соответствующих компаний.
WWW.VIDEOTEC.COM - ПАСПОРТА
NVX-with-VIDEOTEC-ANALYTICS_RU_2020-07-22
NVX с VIDEOTEC ANALYTICS
КАМЕРА FULL HD С ЗАЩИТОЙ ОТ КОРРОЗИИ С СИСТЕМОЙ АНАЛИЗА ВИДЕОИЗОБРАЖЕНИЙ
IP66/IP67
IP68/IP69

Сертификат EAC
Сертификат KC (сертификат распространяется только на следующие коды: NVX2xxx
xxJ)
 s.r.l.
Спецификации могут быть изменены без предупреждения. ©  VIDEOTEC Все права охраняются. Названия устройств или компаний, упоминаемые
в настоящем документе, являются торговыми марками или зарегистрированными торговыми знаками соответствующих компаний.
WWW.VIDEOTEC.COM - ПАСПОРТА
NVX-with-VIDEOTEC-ANALYTICS_RU_2020-07-22
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
NVXTUB	 Передний козырек для защиты от пыли
NVXIRBKT	 Крепежный кронштейн для осветителя (GEKO IRH)
IRHXXHXA	 Осветитель GEKO IRH, High Power
IRHxxLxA	 Осветитель GEKO IRH, Low Power
WASPT0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью электромагнитного клапана и
обладает производительностью до 20m макс., IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Резервуар объемом 10l со встроенным ручным насосом,
который управляется с помощью сертифицированного клапана
и обладает производительностью до 20m макс., IN 120Vac
КРОНШТЕЙНЫ И АДАПТЕРЫ
UEAP	 Хомут для столба из нержавеющей стали AISI 316L